
Tln.185204 Straßwalchen, A 07.06.2014U10 mixed +27 - 30 kg 20. Int. Pfingstturnier Stra

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für 17-32 Teilnehmer Matte 62 min

SCHLÖGL Fran

Hofreiter Felix

HAUSLEITNER 

OÖ:ASKÖ Reichraming

OÖ:JT Salzkammergut

S:JU Flachgau

S:PSV Salzburg - Judo

GER:SV Hirten

NÖ:JK Krems

LTU:Alytis

GER:TSV Unterhachin

S:JU Flachgau

Finale

1.

2.

3.

3.

T:UNION Raika Osttirol

OÖ:UJZ Mühlviertel

S:JU Flachgau

POL:Warmia Mazury T

W:JG Raser Wien

OÖ:ASKÖ Reichraming

T:JC VB Kufstein

NÖ:JK Krems

GER:JC Achental

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 HASENSCHWAND

17 LANDERL Marcel

09 STEIDEL Elena

25

05 HAUSLEITNER Do

21

13 Mühlthaler Joel

29

03 DOGARIU Fabian

19

11 Maldonis Pijus

27

07 Hofreiter Felix

23

15 PFEIFENBERGER 

31

PFEIFENBERGER

PFEIFENBERGER

Maldonis Pijus

PFEIFENBERGER

HAUSLEITNER D

HAUSLEITNER D

HASENSCHWAN

02GRUBER Moritz

GRUBER Moritz

GRUBER Moritz

18UNTERRAINER Mat

10FüREDER Emil

FüREDER Emil

26

06Strauss Maksimilian

ARBIJEW Jakub

Strauss Maksimili

22

ARBIJEW Jakub

ARBIJEW Jakub

14ARBIJEW Jakub

SCHLÖGL Franzis

30

04LANDERL Marco

LANDERL Marco

20

LANDERL Marco

12KOLM Lukas

KOLM Lukas

SCHLÖGL Franzis

28

08SCHLÖGL Franzisk

SCHLÖGL Franzi

24

SCHLÖGL Franzis

16Lischka Fabian

Lischka Fabian

32

PFEIFENBERG

PFEIFENBERGE

Hofreiter Felix

Maldonis Pijus

DOGARIU Fabian

Mühlthaler Joel

HAUSLEITNER D

STEIDEL Elena

HASENSCHWAN1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

37 38

3. Plätze:

GER:SV Hirten

GER:TSV Unterhachin

S:JU Flachgau

LTU:Alytis

S:JU Flachgau

OÖ:ASKÖ Reichram

S:PSV Salzburg - JuW:JG Raser Wien

POL:Warmia Mazury T

GER:JC Achental

Trostrunde

Mühlthaler Joel

Mühlthaler Joel
HASENSCHWAN

HASENSCHWAN

Hofreiter Felix

Hofreiter Felix

Maldonis Pijus

ARBIJEW Jakub

Hofreiter Felix

Hofreiter Felix

Hofreiter Felix HAUSLEITNER 

HAUSLEITNER D

GRUBER Moritz

GRUBER Moritz

LANDERL Marco

LANDERL Marco

Lischka Fabian

GRUBER Moritz

Strauss Maksimili

Lischka Fabian

Strauss Maksimilia

29

30

31

32

33

34

35

36

39 40

41 42
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